ENERJİ DAĞITIM A.Ş.'ne 20% hisse oranında KDV dahil 120.000.000-TL tutarında emisyon primiyle 
iştirak edilmesi prosedürü başlatılmıştır. Satın alma bedeli 6 taksitte ödenecektir.  

Şirketimizin %100 payına sahip olduğu Bağlı Ortaklığımız "RML LOJİSTİK VE DENİZ HİZMETLERİ SANAYİ 
TİCARET A.Ş"nin hisselerinin 150.000.-TL (Yüzellibin) karşılığında satılmasına karar verilmiş, 04.08.2025 
tarihinde KAP’ta duyurulmuştur.   

Şirketimizin % 95,59 oranında iştiraki olan SETA TIBBİ CİHAZLAR İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA 
TİCARET A.Ş.’ nin 22.08.2025 tarihinde yapmış olduğu Genel Kurul Toplantısında Tasfiye kararını almış

[...]

Faaliyet döneminden işbu rapor tarihine kadar olan dönemde, Yönetim Kurulumuzun 04.08.2025 tarihli 
kararı doğrultusunda şirketimizin %100 payına sahip olduğu Bağlı Ortaklığımız "RML LOJİSTİK VE DENİZ 
HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş"nin hisselerinin 150.000.-TL (YüzElliBin) karşılığında satılmasına karar 
verilmiş olup aynı gün KAP’ta duyurusu yapılmıştır. 

6.3 İştiraklerimiz 

İştiraklerimizdeki ortaklık oranlarımızı detaylı olarak aşağıdaki tabloda görebilirsiniz. 

Etkinlik Ortaklık Oranı 

İştirakler Faaliyet Yeri Faaliyet Konusu 31.12.2025 31.12.2024